
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ liên kết chăn nuôi cá lòng bè thương phẩm, tại thôn Bèo Bọt,  

xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ vào Nghị định số 77/2019/NĐ-CP, ngày 10/10/2019 của Chính phủ 

về Tổ hợp tác; 

Căn cứ Quyết định số 10-QĐ/HNDH, ngày 01/01/2024 của BTV Hội Nông 

dân huyện Cẩm Thủy về việc giao chỉ tiêu năm 2024 cho Hội Nông dân các xã, thị 

trấn; 

Căn cứ Tờ trình số 02-TTr/HNDX, ngày 08/8/2024 của Hội nông dân xã 

Cẩm Thành về việc đề nghị thành lập Tổ liên kết chăn nuôi cá lòng bè thương phẩm, tại 

thôn Bèo Bọt, xã Cẩm Thành; 

Căn cứ vào tình hình thực tế tại Chi hội Nông dân thôn Bèo Bọt, xã Cẩm 

Thành; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê, UBND xã Cẩm Thành. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Thành lập Tổ liên kết chăn nuôi cá lồng bè thương phẩm theo chuỗi 

giá trị, tại thôn Bèo Bọt, xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa gồm có 

36 ông, bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Tổ liên kết có nhiệm vụ: 

- Hoạt động dưới sự chỉ đạo của UBND xã, Hội Nông dân xã. Tổ liên kết 

hoạt động theo hình thức tự nguyện, tự chủ về kinh tế trong quá trình hoạt động, 

đảm bảo hoạt động có hiệu quả, góp phần phát triển kinh tế. Các thành viên trong 

Tổ phải thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật, của UBND xã, Tổ liên kết và 

tổ chức nuôi, chăm sóc, thu hoạch cá theo quy trình, kỹ thuật. 

- Tổ liên kết có trách nhiệm xây dựng kế hoạch phát triển chăn nuôi cá lòng 

bè có hiệu quả và bền vững. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

 
Số:      /QĐ - UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do –Hạnh phúc 

 
Cẩm Thành, ngày      tháng 8 năm 2024 



2 

 

- Tổ trưởng chịu trách nhiệm liên kết các thành viên trong tổ, là cầu nối giữa 

các hộ chăn nuôi cá với các đơn vị tiêu thụ sản phẩm. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Hội Nông dân xã, các tổ chức, cá nhân có liên quan và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                        
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Bùi Tiến Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Tổ liên kết chăn nuôi cá lòng bè thương phẩm, tại thôn Bèo Bọt,  

xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày      /8/2024 của Chủ tịch UBND xã) 
 

STT Họ và tên Năm sinh Chúc vụ Ghi chú 

1.  Cao Văn Vững 1975 Tổ trưởng  

2.  Cao Văn Lịch 1984 Tổ phó  

3.  Bùi Xuân Toàn 1981 Thành Viên  

4.  Cao Văn Quảng 1975 Thành Viên  

5.  Hà Thị Phương 1966 Thành Viên  

6.  Bùi Văn Long 1984 Thành Viên  

7.  Cao Văn Đức 1985 Thành Viên  

8.  Hà Văn Thành 1990 Thành Viên  

9.  Cao Văn Thành 1984 Thành Viên  

10.  Cao Văn Cường 1982 Thành Viên  

11.  Bùi Văn Hợi 1984 Thành Viên  

12.  Cao Bá Thi 1962 Thành Viên  

13.  Cao Văn Trung 1988 Thành Viên  

14.  Bùi Thái Dương 1966 Thành Viên  

15.  Phạm Văn Lý 1966 Thành Viên  

16.  Nguyễn Văn Hưng 1981 Thành Viên  

17.  Nguyễn Văn Châu 1988 Thành Viên  

18.  Cao Ngọc Hoan 1976 Thành Viên  

19.  Hà Thị Thu 1985 Thành Viên  

20.  Cao Xuân Hoạt 1983 Thành Viên  

21.  Bùi Nghị 1989 Thành Viên  

22.  Bùi Văn Định 1964 Thành Viên  

23.  Trương Đình Của 1987 Thành Viên  

24.  Hà Thị Bích 1978 Thành Viên  

25.  Bùi Xuân Thanh 1980 Thành Viên  

26.  Bùi Xuân Dụng 1973 Thành Viên  

27.  Bùi Xuân Khuyên 1978 Thành Viên  

28.  Bùi Xuân Thường 1992 Thành Viên  

29.  Trương Văn Phong 1985 Thành Viên  



4 

 

30.  Nguyễn Thị Hải 1963 Thành Viên  

31.  Cao Xuân Tuấn 1972 Thành Viên  

32.  Bùi Thái Phương 1962 Thành Viên  

33.  Phạm Văn Thủy 1968 Thành Viên  

34.  Cao Văn Thái 1986 Thành Viên  

35.  Cao Anh Tuấn 1979 Thành Viên  

36.  Cao Văn Hải 1989 Thành Viên  

 

 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-08T14:25:03+0700


		2024-08-08T15:19:04+0700


		2024-08-08T15:19:26+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-08T15:21:56+0700


		2024-08-08T15:24:02+0700


		2024-08-08T15:24:28+0700




